
Informacja na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.).   
 
Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
 
Budowa oświetlenia energooszczędnego  drogi 106055 L w m. Ciecierzyn – 
Łagiewniki w ramach projektu „Mobilny LOF”, Działania 5.6 Efektywność 
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna dla Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 
Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego zamówienia:  

290 000  zł.  

Oferty złożone w postępowaniu; 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres oferenta 

 

Cena oferty 
 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

 

Termin 
płatności 

1 
ZBT Sp.zo.o., ul. Marszałkowska 
15a/6, 00-626 Warszawa      306 496,18   zł 60 m-cy 31.10.2017 30 dni 

2 

Przedsiębiorstwo Prywatne 
WEZAN mgr inż. Waldemar 
Zaniuk, Kalinówka 138 C, 21-040 
Świdnik   

    329 640  zł.  60 m-cy 

31.10.2017 

30 dni 

3 

Firma Kowalczyk Zygmunt 
Kowalczyk, ul. Długa 97, 20-365 
Lublin   

       276 750  zł.  60 m-cy 

31.10.2017 

30 dni 

4 
ELPIE Sp.zo.o., ul. Inżynierska 3, 
20-484 Lublin          300 612  zł   60 m-cy 

31.10.2017 

30 dni 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe ,,Elektro-Lech’’Łukasz 
Grzegorz Misiejuk, ul. 1 Maja 28, 
21-200 Parczew   

       353 871  zł.  60 m-cy 

31.10.2017 

30 dni 

6 
TRAKCJA PRKiI S.A. , ul. Złota 
59 VIII p. , 00-120 Warszawa   393 600   zł.  60 m-cy 

31.10.2017 

30 dni 

 
Zamawiający powiadomi wszystkich oferentów o rozstrzygnięciu postępowania i wyborze 
najkorzystniejszej oferty 
 
    
 
 
  


